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1. AMAÇ ve KAPSAM 

Amaç: Bu Politika’nın amacı; Davranış ve Etik Kuralları ile ilgili politikalara, tabi olduğumuz ulusal ve uluslararası 

düzenlemelere aykırı davranışların ve şüphe yaratan hallerin herhangi bir endişe duymadan hem Aras Kargo Etik Bildirim 

İletişim Adresleri’ne (“Bildirim Kanalları”) hem de ilgili yöneticilere bildirilmesini (“Bildirim/ler”) teşvik ederek bildirimi 

yapan kişiler karşı misilleme yapılmasına müsade edilmemesini amaçlamaktadır. 

Kapsam: Aras Kargo Yurt İçi Yurt Dışı Taşımacılık A.Ş (“Aras Kargo”) ile kontrol ettiği  tüm iştiraklerinin (“İştirak 

Şirketleri”) ve alt işverenlerinin çalışanları, yöneticileri ve yetkilileri, acente çalışanları (“Çalışanlar”) Aras Kargo Davranış 

Kuralları’nın ayrılmaz bir parçası olan bu Politika'nın kapsamındadır. 

2. MİSİLLEME NEDİR? 

Misilleme, Davranış ve Etik Kurallar ile herhangi bir ulusal veya uluslararası düzenlemeye uygunsuzluk halinin Bildirim 

Kanalları’na veya yöneticilere bildiren kişiye karşı, her türlü dışlama, taciz, ayrımcılık, tehdit, hak kaybı, kıdem indirme, terfi 

engelleme, kariyer fırsatlarının sınırlandırılması, görev değişikliği, performansı ile ilgili olumsuz görüş verme dahil bunlarla 

sınırlı olmamak üzere olumsuz davranışlar olarak tanımlanabilir.  

3. GENEL İLKELER 

Türkiye’nin lider posta hizmet sağlayıcılarından biri olan Aras Kargo, en yüksek etik davranış ve dürüstlük standartlarına 

uygun olarak hareket etmeyi amaçlamaktadır. İşbu Politika kapsamında Bildirim’de bulunan kişilerin bir mağduriyete 

uğramalarını önlemek ve Çalışanlar ile Bildirim Kanalları arasındaki iletişimin sürekliliği sağlanarak güvenin teşkil edilmesi 

amaçlamaktadır. 

Aras Kargo, dürüst ve iyi niyetli bir şekilde bir Bildirim yapan  ve/veya Davranış ve Etik Kurallar hakkında bilgi isteyenlerin 

herhangi bir misillemeye maruz kalmayacağını taahhüt eder. Bu bakış açısıyla, yasal düzenlemelere, Davranış ve Etik 

Kurallara, iç mevzuata uygunsuzluk halleri için  Bildirim yapan  kişilerin bu nedenle zarara uğramayacakları Aras Kargo 

tarafından garanti altına alınır. 

Bildirimler  hem anonim hem de isim belirtilmek sureti ile Bildirim Kanalları’na bildirilebilecek olup, Bildirim Kanalları’na 

Bildirim’de bulunan kişilerin kimlikleri kendileri tarafından aksi talep edilmedikçe kesinlikle gizli tutulacaktır. Bildirim yapan 

kişi, bilgilerinin açıklanmasını talep etmekte ise bu kişinin herhangi bir gerekçe ile veya gerekçe gösterilmeden misilleme 

olarak tariflenenen veya tariflenebilecek davranışlara maruz bırakılması kabul edilemez. 

Bir Çalışan, Bildirim yaptıktan sonra kendisine misilleme olarak tarif edilebilecek bir davranışa maruz kaldığını düşünüyorsa 

veya başka bir Çalışan’a karşı misillemeye tanık olduysa durumu en kısa süre içerisinde sözlü ya da yazılı olarak 

yöneticilerine veya Bildirim Kanalları’na bildirmelidir. 

4. YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

İşbu Politika ile Aras Kargo; her türlü misilleme sonucunu doğuran icrai veya ihmali davranışı görmezden gelmeyeceğini 

ve bu davranışlara maruz veya tanık olan kişilerin hiçbir şüphe duymadan başvuru yapmaları konusunda teşvik edeceğini, 
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işbu Politika kapsamında farkındalığının artması ve bu tür olayların engellenmesi konusunda çaba göstereceğini ve bu tür 

iddialar ve başvurular söz konusu olduğunda ise tüm destek mekanizmasını işletmek konusunda hazır ve kararlı olduğunu 

taahhüt etmektedir. 

İşbu Politika’yı ihlal eden her türlü davranış en katı gizlilik içerisinde ve ciddiyetle Aras Kargo’nun belirlediği prosedürlere 

uygun olarak soruşturularak disiplin süreçleri işletilecektir. Mevzuat ile işbu Politika’da tanımlanan uygulama arasında bir 

farklılık olması durumunda, ilgili uygulama mevzuata aykırılık teşkil etmediği ölçüde Politika veya mevzuattan daha katı 

olan hükümler geçerli olacaktır. 

Bu Politika’ya aykırı olduğu iddia edilen tüm davranışlar, olarak ve gizlilik içerisinde ele alınarak araştırılacaktır. Bununla 

birlikte işbu Politika’ya ihlal edildiğine ilişkin bildirimde bulunan kişilerin bilgileri yasal zorunluluklar ve Aras Kargo iç 

politikalarında ilgili düzenlemeler saklı kalmak kaydı ile aksi talep edilmediği müddetçe kimseyle paylaşılmayacaktır. 

5. DOKÜMANLAR 

PR.DNT-01: Davranış ve Etik Kuralları 

 


